te si improbus & intratraductus  
iugatur. Salomonem adiutorum  
eius, & labrys duxit ad  
eum, qui os suum, cuiusdam  
tunc est ad loquendis scimus.

MATICA. Ca. XX.  
refi quos Dalmatica a Dalmatia  
cia, in qua primum texta est, nun  
tissim modum est crucis facta,  
obscum est. Habet quoque et pur-  
tunica a summo usque ad am-  
bec non & per uram manici,  
et domini per habitus sui specie-  
ps est, ut per mysticu oblatione  
memoracionem ager, ut ipse  
reprobatur.

Ca. XXI.  
ratale indumentum, et quod  
est, dicta est autem per dimic-  
quod totu hominē tegat, quod  
anc grec. πλαντικη. Plancti  
num omnium indumentorum  
ius per suum munimen tegi.  
im possumus intelligere chris-  
tumbus superemerit, & eum  
e greci et iulifera. Nec em-  
im splendor, si non es clavis  
uod ostendit apostolus eum  
loquar & angelorum characte-  
rum sicut et sonans, cum ambigui-  
tate prophetiam, & nouissim mala-  
chensem, & schabernaz.

fidem, ita ut montes transferam, charitatem autem nō  
habuero, nihil mihi prodest. Charitas patiens est, benigna est, Charitas nō emulatur, non agit perperam, nō  
inflatur, non est ambiciofa, non querit quę sua sunt, nō  
irritatur, non cogitat malum, non gaudet super iniqita-  
te, congaudet autem ueritati. Omnia suffert, omnia  
credit, omnia sperat, omnia sustinet. Charitas nunquam  
excidit, & reliq. Sine hac charitate u'casula, nec sacer-  
dos ipse ad altare adpropinquare debet, nec munus  
offerre, nec preces fundere. Vnde ueritas ipsa dicit, Si  
offers munus tuum ante altare, & ibi recordatus fue-  
ris, quia frater tuus habet aliquid aduersum te, relin-  
que ibi munus tuum ante altare, & uade prius recon-  
ciliari fratri tuo, & tunc ueniens offeres munus tuum.  
Et item, Cum stabitis ad orandum, dimittite si quid  
habetis aduersum aliquem, et reliqua. De hoc itaq;  
spirituali uitatum indumento, apostolus ad Colosenses  
ita scripsit, Induite inquit uos sicut electi dei sancti &  
dilecti uiscera misericordię, benignitatem, humilitatem,  
modestiam, patientiam, et cetera. Et de charitatis emi-  
nentia paulo post subiunxit dicens, Super omnia aut  
hec charitatem habentes, qd est uinculum perfectionis.

## DE SANDALIIS.

Ca. XXII.

Ndixi quoq; sacerdotes pedes Sādalijs siue  
i solijs, quod genus calcienti euangelica au-  
thoritate eis est concessum, ut Marcī euāgelij  
testatur, quia hoc calcientum mysticam significati-  
ōem habet, ut pes neq; tectus sit, neq; nudus ad terrā.  
Id est ut nec oculi euāgeliū, nec terrenis cōmodis  
initiat. Nā scriptū est i apostolo, Et calciatī pedes i ppa-  
tiōe euāgeliū pacis. Sicut enī Sādalīa pte pedis tegūt.

partem inopertā relinquent, ita & euangelij doctores  
partim euangelium operire, partimq; aperire debent.  
Ita uidelicet ut fidelis & deuotus sufficientem habeat  
doctrinam, et infidelis & contēptor non inueniat blasphemandi materiam. Admonet etiā et nos hoc genus  
calciamēti, ut carni nostre & corpori in necessitatibus  
consulamus, nō in libidinis lasciuia defluāus, de qbus  
utrisq; nos diuina lex instruit. Scriptū est enim, Carnē  
tuam ne despixeris, et item, Carnis curam ne feceritis  
in concupiscentijs.

### DE PALLIO.

Ca. XXIII.

Vper hęc autem omnia summo pontifici (qui archiepiscopus uocatur) propter apostolicam uicem pallij honor decernitur, quod genus indumenti crucis signaculū purpureo colore exprimit, ut ipso indutus pontifex a tergo & pectore crucem habeat, suaq; mente pie & digne de passione redēptoris cogitet, ac populo pro quo dominū deprecatur, redēptionis suę signaculum demonstret. Condecet quoq; bene, ut ipsa apostolica dignitas apostolicū uirū faciat, vt plena deuotione, sano sermone, & digna operatiōe possit dicere cum apostolo. Mihi aut̄ ablit gloriari, nisi in cruce dñi nostri H̄iesu christi, per quē mihi mūdus crucifixus est, & ego mundo. Hęc queq; de habitu sacerdotali ad sensū scđm modulū ingeniolī nři breuiter diximus, nō prējudicantes his, qui congruentius & dignius de eadē re possit scribere, & plenius disputare.

### DE SACRAMENTIS ECCLESIAE. Ca. XXIII.

E sacramentis autē que in ecclesia fiūt, oportet ut sequens sermo exponat, atq; declarat ritum sacerdotalē. Sunt autem sacramenta, Baptismū & Chrisma, Corpus et sanguis, que ob id sacramenta